
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ollomont.  Responsabile Procedimento: Dott. D'INTRONO Gianluca (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 
 

************************************************************ 
 

PROVVEDIMENTO DELL’ UFFICIO SEGRETERIA N° 55/2024 

 
OGGETTO: CORRISPETTIVO PER I SERVIZI RESI DAL CELVA PER LE ANNUALITA' 2024 E 
2025 - IMPEGNO DI SPESA - CIG. B15B4821BA.  
 
L’anno duemilaventiquattro addì ventidue del mese di aprile  in Ollomont e nella residenza 
comunale il Dott. Gianluca D’INTRONO ha disposto l’adozione del provvedimento di cui 
all’oggetto 

COMUNE DI OLLOMONT 
Regione Autonoma Valle d’Aosta 

 
********* 

Loc. Capoluogo, 47 – 11010 OLLOMONT 
P. IVA e C.F.  00101810075 

 

COMMUNE DE OLLOMONT 
Région Autonome Vallée d’Aoste 

 
******** 

Tel. 0165/73243 
Telefax 0165/73343 

e-mail: segreteria@comune.ollomont.ao.it 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ollomont.  Responsabile Procedimento: Dott. D'INTRONO Gianluca (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

PROVVEDIMENTO DELL’ UFFICIO SEGRETERIA 

OGGETTO: CORRISPETTIVO PER I SERVIZI RESI DAL CELVA PER LE ANNUALITA' 

2024 E 2025 - IMPEGNO DI SPESA - CIG. B15B4821BA.  

IL SEGRETARIO COMUNALE  

 
VISTA la deliberazione dell’Assemblea del Celva n.2 del 16 aprile 2024 recante:” approvazione delle 

determinazioni in merito al corrispettivo da richiedere agli e nti soci in relazione ai servizi resi a loro favore dal 

consorzio degli enti locali della Valle d’Aosta” 

VISTO in particolare il comma 2 del deliberato che così recita:”di approvare di richiedere ai propri Enti soci 

un corrispettivo in relazione ai servizi resi a loro favore dal Consorzio degli Enti locali della Valle d’Aosta per 

gli anni 2024 e 2025, al fine di pareggiare il risultato di esercizio, per le motivazioni indicate in premessa, alle 

quali espressamente si rinvia, per un importo di euro 800 esclusa IVA per singolo ente socio per ciascuna 

annualità” 

RITENUTO pertanto necessario procedere con l’assunzione di impegni di spesa per le annualità 2024 e 2025; 

DI DARE ATTO che il codice identificativo gara è il seguente CIG B15B4821BA; 
RICHIAMATE le seguenti deliberazioni: 

 di Consiglio Comunale n. 29/2023 del 27/12/2023 recante: “NOTA DI AGGIORNAMENTO AL 

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE - DUPS 2024-2026 - APPROVAZIONE 

BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026.”; 

 di Giunta Comunale n. 1/2024 del 11/01/2024 recante: “ASSEGNAZIONE DELLE QUOTE DI 

BILANCIO PER IL TRIENNIO FINANZIARIO 2024/2026”; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo n. 118 del 23/06/2011 ad oggetto “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro 

organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della Legge n. 42 del 5 marzo 2009”;  

RICHIAMATO il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 ad oggetto “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali” e s.m.i; 

VISTO l’art. 46 della Legge Regionale n. 54/98;  

VISTO il parere di regolarità attestante la copertura finanziaria, espresso dal Responsabile del servizio 

finanziario ai sensi dell’articolo 183, comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’articolo 5 comma 1, lettera a) 

del Regolamento Comunale di Contabilità; 

DETERMINA 

DI DARE ATTO che le premesse formano parte sostanziale ed integrante del presente atto; 

DI IMPEGNARE la somma annuale di euro 976,00 IVA di Legge al 22 % inclusa in favore del suddetto 

operatore economico - CELVA – CONSORZIO DEGLI ENTI LOCALI DELLA VALLE D’AOSTA – 

Piazza Narbonne 16 – CF e PI 00665740072 alla UEB 10603 ART.1 - BILANCIO 2024-2026 Annualità 

2024 E ANNUALITA’ 2025. 

DI DARE ATTO che il sopracitato importo sarà corrisposto al CELVA dietro fatturazione elettronica ; 

DI DARE ATTO che il codice identificativo gara è il seguente CIG B15B4821BA; 
DI DARE comunicazione dell’avvenuta adozione del presente provvedimento al CELVA – CONSORZIO 

DEGLI ENTI LOCALI DELLA VALLE D’AOSTA – Piazza Narbonne 16 – CF e PI 00665740072; 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 

Il Segretario Comunale 

firmato digitalmente 
GIANLUCA D'INTRONO 

 
 


